EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 100/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR GUIMARAES 028.***.539-62 157927604 124265 CURITIBA

2 DIRCEU GABRIEL DOS SANTOS 403.***.199-15 154665412 126322 PONTA GROSSA

3 EDSON LUIZ OLENIK 519.***.429-53 154931384 126281 CAMPO LARGO

4 ESCANELLAS E YOKOSAWA LTDA 17.493.***/0001-24 162913115 125675
 PATO BRANCO

5 FRANGOS PIONEIRO INDUSTRIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 00.974.***/0001-38 156827843 121649 JOAQUIM TÁVORA

6 GABRIEL JACK 244.***.199-20 156952176 125895 GUARAPUAVA

7 GERSON PEDRO OLIVEIRA DE JESUS 071.***.239-02 159387321 123948 PARANAVAÍ

8 IRIS CEZAR MASCENO 026.***.689-30 156203998 135135 CAMPINA DA LAGOA

9 JAIME SANTOS SILVA 669.***.809-68 157488414 135199 ARAUCÁRIA

10 JOAO ELIKSON CAMARGO 061.***.089-60 163649772 121885 IPIRANGA

11 JOSE APARECIDO BATISTA DE TOLEDO 279.***.829-72 167348386 123707 CASCAVEL

12 LATICÍNIO PILOTO LTDA - ME 05.927.***/0001-78 159943771 122884 CAMPINA DA LAGOA

13 LEANDRO FERREIRA MOREIRA 012.***.769-37 158211980 125163 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

14 LEONARDO JOSE DA SILVA 630.***.019-34 155427728 124323 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 LUIZ CARLOS POSSIDONIO 566.***.219-91 157667173 124260 CURITIBA

16 MARIZA DO ROCIO VICHINESKI ME 18.955.***/0001-31 155555319 122658 CAMPO MAGRO

17 PAULO FERNANDO CATHERINI PRIETO 053.***.478-11 159997049 122887 CAMPO MOURÃO

18 RAFAEL MENDES DE ARAUJO 033.***.189-02 157790463 135530 GUARAPUAVA

19 RODRIGO JOSE MOREIRA 031.***.629-38 155886030 122910 SAPOPEMA

20 RODRIGO PITIOTI 294.***.218-59 160379715 123803 UMUARAMA

21 SAMUEL JOSÉ DA SILVA 597.***.389-04 157212818 135391 UBIRATÃ

22 VALDECIR DE ROCCO 717.***.729-53 157104616 126190 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

23 VALDECIR ELIAS DA CRUZ 020.***.099-79 154877967 123265 ANTONINA

24 VANUSA CRISTINA DA SILVA 923.***.279-72 158299950 124123 PARANAGUÁ

25 WASHINGTON DA SILVA GABRIEL 009.***.229-60 155287489 124205 CURITIBA

Curitiba, 12 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI